
Materiale pentru intretinere-gospodarie comunala

I.D.: 68632733

Data publicarii	27.04.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 370,93 RON - 370,93 RON

Descriere: Primaria Barca achizitioneaza materiale de constructie ŞD DANKE DILUANT 0.9L BUC 1,000 10,5042 10,50 2,00 2 PENSULA M.ROSU 60MM 19471 BUC 1,000 5,8824 5,88 1,12 3 BANDA HARTIE48MMX50M BUC 1,000 11,7647 11,76 2,23 4 EMAIL EXT.ROSU INCHIS 2.5L BUC 1,000 50,3361 50,34 9,56 5 12378 - VAR HIDRATAT 20KG BUC 5,000 17,5630 87,82 16,69 6 14381 - VAR PASTA 8KG 14381 BUC 5,000 7,5630 37,82 7,19 7 20718 - BIDINEA LEMN 8X18 BUC 8,000 5,8824 47,06 8,94 8 14381 - VAR PASTA 8KG 14381 BUC 10,000 7,5630 75,63 14,37 9 1983 - DISC INOX 125X1 KL BUC 5,000 4,2017 21,01 3,99 10 - SURUB CAP HEX. M8X80 5308 MIB 0,010 1.211,7647 12,12 2,30 11 - SURUB CAP HEX. M8X20 5298 MIB 0,010 348,7395 3,49 0,66 12 3551 - PIULITA HEX.M8. 3551 MIB 0,010 138,6555 1,39 0,26 13 - SAIBA PLATA SPECIALA M8.4X30 MIB 0,020 305,8824 6,12 1,16
